Atenent que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de 

tenir en consideració els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses calculats 

per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació: 

a) Pressupost: 120.642,02 € (cent-vint mil sis-cents quaranta-dos euros amb 

dos cèntims) 

b) Import total de l’IVA: 25.334,82 € (vint-i-cinc mil tres-cents trenta-

quatre euros amb vuitanta-dos cèntims). 

c) Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 145.976,84 € (cent quaranta-cinc mil 

nou-cents setanta-sis euros amb vuitanta-quatre cèntims) 

La justificació del muntant anterior s’adjunta a la següent taula: 

X 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:  

% IMPORT 

COSTOS DIRECTES 97,84% 118.035,00 € 

COSTOS INDIRECTES 2,16% 2.607,02 €

[...]

Extensió màxima de la proposta: 

• No superior a cinc (5) planes DIN A4, en format vertical o horitzontal, incloent-hi 
gràfics, quadres, figures, etc.. Els textos es redactaran amb mida de font mínima 
11 i tipografia Arial. 

b) Import total de l’IVA: 25.334,82 € (vint-i-cinc mil tres-cents trenta-quatre euros amb vuitanta-dos cèntims).